

◀ ممنوعیت محدودسازی و فیلتر
پلتفرم‌ها بدون تأیید رییس‌جمهور

مضوبه منع دستگاههای اجرایی از تصمیم گیری در برابر
محصولات سودمندی و تقلیلت بیشتر بازرگانی تأیید
رئیس جمهور ابلاغ شده به گزارش پیوست، بر اساس این
مضوبه، هر گونه تصمیم یا اقدام دستگاههای اجرایی برای
سلب، تعلیق، تجدید یا ممنوعیت فعالیت کسب و کارها
و دستگاههای قضایی مجازی باید ابتدا در ستاد راهبری و
ساماندهی قضایی مجازی بررسی و بر مبنای به تأیید
رئیس جمهور برسد. تصمیمی که خارج از این
سازوکار گرفته شوند نیز فاقد اعتبار خواهند بود. طبق
ابلاغیه‌ای که با امضای سید قمران نژاد، دبیر هیأت
تخلیص، به خطاب به اعضای هیأت ارسال شده است،
دستگاههای اجرایی دیگر نمی‌توانند به صورت مستقل
در برابر توقف یا محدود کردن فعالیت یک کسب و کار
یا بانفرم در حیثیات تصمیم بگیرند. دولت همچنین
برای تصمیم‌گیری که خارج از این مسیر گرفته شوند
ضمانت‌اجراء در نظر گرفته است؛ «این ترتیب تصمیم‌ها
و اقدامات مغایر با این حکم «فقد اعتبار» خواهند بود
و شخص ذریب نیز در چارچوب قوانین و مقررات
مسئول جبران خسارت وارده شده است. این حال،
مضوبه دولت یک استثنای ایمن می‌دارد: «دستورات
و احکام قضایی» از شمول این حکم خارج خواهند شد.
بنابراین این محدودیت، که در این مضوبه ابلاغ شده، متوجه
تصمیم‌ها و اقدامات اداری و اجرایی دستگاههای دولتی
است و احکام قضایی را شامل نمی‌شود.

■ از اعلام سخنگوی دولت تا ابلاغ مصوبه

خبر تصویب این مصوبه را استخونی دولت، فاطمه مهاجرانی در استند آپ جلسه ۳۱ تیرماه در جمع خبرنگاران اعلام کرد و دو هفته بعد، تصویب آن به تعلیق تبدیل و با ممنوعیت فایده تسکیمای در دیجیتال باید در سستان راهبری و ساماندهی فضای مجازی بررسی شود و در نهایت با دستور رئیس جمهور صورت گیرد. حال باایلاص مصوبه هیات وزیران این سازوکار به دستگاههای اجرایی ایلاص شده و علاوه بر الزام به تأیید رئیس جمهور، تصمیمی خارج از این چارچوب نیز فاقد اعتبار اعلام شد.

■ منع شکایت و درخواست فیلتر

در دولت روحانی

محدود کردن اختیار دستگاه‌های اجرایی برای برآورد مستقیم با کسبو کارهای آنلاین البته سابقه دارد. دولت حسن روحانی نیز ساز و کاری برای جلوگیری از شکایات مستقیم دستگاه‌های دولتی از استارت‌آپ‌ها در خواست فیلتر آنها گرفته شده بود. براساس «شئوننامه» تشکیل و وجود کار گروه و هیئت‌های تسبب و کارهای مجازی از طریق ساماندهی و کاهش شکایات دستگاه‌های طرفیت آنها، مستقیم‌الاحراق در مجموعه دفتر مجری‌های نوآیند، مستقیم‌الاحراق خود با کسبو کارهای نوین با توجه فضایی بزرگ و پاید ابتدا موضوع از طریق کار گروهی بر نظر معاون حقوقی ریاست جمهوری پیگیری می کردند. در این ساز و کار اختلاف در کمیته تخصصی حل و فصل نی نی شد، دستگاه دولتی که قصد شکایت از متصدیان کسبو کار داشت باید در خواست «تجزیه شکایت» و ابرای بررسی کار گروه بر رئیس کار گروه اعلام می کرد طبق آن شیوننامه، دستگاه‌های اجرایی همچنین اجازه نداشتند بدون نظر در موضوع در کمیته تخصصی و کار گروه دریافت مجوز، شکایت کنند در خواست پالایش فایلتتر کسبو کار یا بدهند یا به استعلام یا هدف پالایش پاسخ دهند. برای مدیرانی که در دریافت مجوز از پالایش یا امتناع شکایت می کردند نیز از موضوع به هیات رسیدگی به تخلفات اداری پیش بینی شده بود. این سیاست با پایان دولت روحانی نیز کنار گذاشته نشد در دولت ابراهیم پور، معاون حقوقی ریاست جمهوری بار دیگر با پی بخشنامه‌ای دستگاه‌های دولتی از اقدام حقوقی مستقیم علیه صاحبان کسبو کارهای نوین در فضای مجازی منع و تاکید کرد شکایات از این کسبو کارها باید مطابق با دستورالعمل ۱۴۰۰ در ۱۲ معاونت حقوقی ریاست جمهوری انجام شود. بخشنامه‌ای با امضای علی‌احمدی، معاون حقوقی دولت روحانی ابلاغ شده بود. در آبان ماه ده روز نیز ابراهیم پور، دفتر کرده بود. دولت و تخلفات و مسائل مربوط به استارت‌آپ‌ها نیز از سوی معاونت حقوقی ریاست جمهوری در قالب یک کار گروه بررسی شود. در نامه دفتر رئیس جمهوری نیز این موضوع تاکید شده بود که این ساز و کار با هدف حفظ حیثیت کسبو کارها و بین نرفتن انگیزه آنها در نظر گرفته شده.

■ یک قدم جلوتر از منع شکایت

با وجود شبهات این مصوبات، دامنه صوبه جدید گسترده تر است. در مصوبات پیشین، محور اصلی جلوگیری از شکایات مستقیم دستگاهی‌ها، اجرای و درخواست فیلتر کسبو کارها بدون طی فرآیند تعیین شده بود؛ اما علوه صوبه جدید خود تصمیم‌گیری‌هایی را «استناد، تعلیق و تحدید یا تصویب‌اندازی» برای رفع شکایات، به پانزده روش و پانزده مرجع دیگر، در سازمان‌های دیگر و سامانه‌های فضای مجازی و تأیید رییس‌جمهور کرده است. به این ترتیب، در سرازو کار جدید نه تنها دستگاه اجرایی نمی‌تواند مستقلانه در برابر محدودسازی‌های پانزده تصمیم بگیرد، بلکه تصمیم‌گیر که بدون طی این فرآیند اتخاذ خودنویز از نظر افراد فاقد اعتبار است. البته همچنان که مسیر خراج این چهار چوب، هفتی مانده است، دستورات اداری قضایی که مصوبه‌های وزیران و سراجان را از شمول این محدودیتی خارج کرده است،

◀ مالک تلگرام به خوارزمی ادای احترام کرد

بنیانگذار تلگرام با انتشار پستی در کانال خود از خوارزی
دانشمندی ایرانی به عنوان درجۀ علم برتر تقدیر کرده است.
گزارش خبرگزاری مهر، پاول دوروف، بنیانگذار تلگرام
پستی در باره راهبردی علمی برای افکار افکار
۲۰۲۶ میلادی منتشر کرد. در این ویویدامروز در تاشکند
پایتخت از یکستان از احمد غشد. پاول دوروف در این باره
نوشته: «پاکستان برای الملی افکار افکار (IOE)
معتبرترین مسابقه برنامه‌نویسی برای دانش آموزان
در بیستانی در جهان است. مساله‌ها پیش، بسیاری از کسب
اعضای تیمی تلگرام نیز در این مسابقات موفق به کسب
مدال شدند. تلگرام برای حمایت از بهترین برنامه‌نویسان
جوان جهان، به ۲۵۰ نفر از برندگان، کمک‌سپون‌های
دیجیتال و هزینه‌های جامه‌های (Algorithm)
(CUPS) خودخواه کرد که گزارش‌مجموعه آنهاست که
۱۱۷ هزار دلار است. وی در ادامه افزود: برگزاری المپیاد
از یکستان نیز بسیار مناسب است، چرا که این کشور
از گاه خود را به درجۀ علم است. دانشمندی که نام
او بعداً به‌هوازه «گوتورک» یا یافت.

تعاقد

انتشار مجموعه‌ای از شاخص‌های کلیدی اقتصادی امریکادر روزهای آینده

بیت کوین زیر فشار سه گانه

[illegible]

◀ بازار کار امریکا؛ خبری که ابتدا

به تفق به کون تم شام

یکی از مهم‌ترین اتفاقات گذشته، انتشار گزارش از پیاده‌سازی کارهای مربوطه در حال کنعناظر می‌فت اقتصاد این کشور در ماه جولای حدود ۸۰ هزار شغل جدید ایجاد کند. شام رسمی نه‌تنها این پیشتی را محقق کرد بلکه از ۳۳ هزار فرصت شغلی حکایت داشت. ضعیف شدن بازار کار معمولاً برای دارایی‌های پرسبک مانند کونین خیر مشتی تلقی می‌شود؛ بر اکلهش قدر تقاضای می‌تواند فدرال زور را به سمت ایجاد شغل پولی امانت سابق برده‌اند. سادهمتی شانه‌های کشیدند اقتصاد افراش را به پدایمی کشید. احتمال اکلهش نیز بهر پیشتی می‌شود این اتفاق می‌تواند جزاییت دارایی‌هایی مانند کونین را افزایش دهد. منطق باعث شد بازار کار و دارا در انداز به فراز شغل و اشتغال نشان دهد. اما مساله مهم این است که فدرال زور برای تصمیم‌گیری در باره نرخ ارز و تنه‌ها به وضعیت بازار کار نگانمی کند. تورم بهر چنان یکی از مهم‌ترین معترهای دادگهی کشیدند. پیشتی برای رگاکست مهمی از مشیت غراش اشتغال را اخشتی کنند.

◀ CPI و PPI؛ دو عددی که می توانند

مسیر بیت کوین را تغییر دهند
مهم‌ترین رویداد اقتصادی هفته، انتشار شاخص قیمت مصرف‌کننده آمریکا یا CPI در روز چهارشنبه ۲۱ مرداد است. این گزارش تصویر دقیق‌تری از وضعیت تورم در

واکنش صریح وزیر ارتباطات به حجم حوری اینترنت

[illegible]

کرد و می تواند بطور مستقیم بر نرخ بهره بانکی و بازدهی اوراق ملحق به این ها مانند سپرده های بانکی و اوراق ملحق به آنها تأثیر داشته باشد. با توجه به اینکه نرخ بهره بانکی و بازدهی اوراق ملحق به آنها تأثیر مستقیم بر نرخ بهره بانکی و بازدهی اوراق ملحق به آنها ندارد، می تواند به واسطه تأثیر بر نرخ بهره بانکی و بازدهی اوراق ملحق به آنها تأثیر غیرمستقیم بر نرخ بهره بانکی و بازدهی اوراق ملحق به آنها داشته باشد. با توجه به اینکه نرخ بهره بانکی و بازدهی اوراق ملحق به آنها تأثیر مستقیم بر نرخ بهره بانکی و بازدهی اوراق ملحق به آنها ندارد، می تواند به واسطه تأثیر بر نرخ بهره بانکی و بازدهی اوراق ملحق به آنها تأثیر غیرمستقیم بر نرخ بهره بانکی و بازدهی اوراق ملحق به آنها داشته باشد.

؛ متغیری که می تواند

نور کند
 آمار خردفروشی امریکانیز منتشر
 می‌تواند مکمل داده‌های تورمی باشد.
 امریکایی همچنان با قدرت هزینه
 گرفت که اقتصاد امریکابه غم‌ضعف
 الایی بر خورار است. این اتفاق در
 اقتصادست اما: منظر بازار مازراه
 اقتصاد در تمدن به فدرال رزرو اجازه
 توانایی تری نرخ بهره را در سطوح الایی
 می‌تواند مانع ورود نقدینگی بیشتر
 شود. در مقابل، کاهش خردفروشی

می‌تواند نشانه‌ای از کند شدن فعالیت اقتصادی باشد اگر این کاهش یافت توهم‌ها شود، احتمال تغییر مسیر سیاست پولی افزایش خواهد یافت و می‌تواند به عنوان محرک برای بیت‌کوین عمل کند. بنابراین، برخلاف تصور اولیه، صرفاً «خوب» یا «بد» بودن یک داده اقتصادی برای بازار اهمیت ندارد، بلکه مهم‌تر از خود عدد، نحوه اثر گذاری آن بر انتظارات مربوط به سیاست پولی فدرال رزرو است.

◀ تنش‌های خاورمیانه

متغیری خارج از تقویم اقتصادی

در کنار داده‌های اقتصادی، بازار رزمرازها با یک ریسک دیگر نیز مواجه است: نوسانات ژئوپولیتیک خاورمیانه. یک تبیین هفته گذشته پس از سقوط ماهمده ۲۰۲۰ هزار دلار توانست بخشی از افت خود را جبران کند، اما ماهمده ۲۰۲۰ وضعیتی سیاسی منطقه به چنبد می‌تواند معادلات بازار را به سرعت تغییر دهد. هر چه تنش شدید میان ایران و امریکا افزایش احتمال درگیری نظامی می‌تواند سرمایه‌گذاران را به سمت دارایی‌های کمر یکسرتر سوق و فشار فروش را کاهش دهد. می‌تواند بخشی از ریسک موجود در بازار تخلیه کند. گزارش‌های اخیر درباره احتمال دست‌انداز امریکا از بازارهای اقتصادی به خارج گزینه نظامی، در صورت تحقق، می‌تواند به کاهش بخشی از ریسک ژئوپولیتیک منته شود؛ هر چند بازار همچنان با احتیاط به این سناریو نگاه می‌کند. اما مساله اهمیت محدود فعلی قیمت را پوشش می‌دهد. دست‌پاچه تبیین در حوالی ۲۰۲۰ هزار دلار دارد و اگر بتواند در واکنش به داده‌های اقتصادی پیش‌رو بازار را از محدوده تثبیت شده احتمال حرکت به سمت سطوح بالاتر افزایش خواهد یافت. در مقابل، بازگشت فشار فروش و دست‌پاچه خرد شدن اخیر می‌تواند بار دیگر محدوده ۲۰۲۰ هزار دلار را در کانون توجه قرار دهد.

هفته‌ای که می‌تواند جهت بازار را مشخص کند

در کنار CPI، PPI و خرده‌فروشی، چند رویداد دیگر نیز در تقویم اقتصادی هفته قرار دارند؛ از جمله آمار فروش خانه‌های موجود در ماه جولای، گزارش ماهانه اوپک

در این زمینه تعاملی اتفاق افتاد و همفکری شکل گرفت و رییس جمهور و مجموعه ستاد وزیران بر این فضای مجازی وارد موضوع شدند؛ در این راستا اتفاقات خوبی می تواند در کشور وقوع پیدا کند. زیرا اگر فضای سیلر بر این ستاد وجود دارد و موضوعات بسیاری آنجایی تولید کل می شود که جای دیگر کل نشده است هاشمی افزوده: یکی از موضوعاتی که در جلسه اخیر در دستور کار قرار گرفت بحث تعامل هم می افزاید این است دستگاهی مثل مخابرات برای برآوردن تقاضای سیلرهای سیلر بود با وجود همه تلاش های که انجام شد و امنیت سیلر در کشور به یک ستاد هاشمی ها بگفت و کند و شنید که می صای و احزاب دینار ایکن و اوچند دینار و اوچند صدای در این زمینه از می همدی و همدان دینار و کیفیت شبکه در دستور کار قرار می ستاد وزیر هم سیلر عت و جدی دنبال می شود قوی ای که به مردم داریم فراموش نکردیم و تا آخرین نفس پای ای که خواهم بود. سیلر شورا است و قرار وزیران شایسته بود.

سلامت می خواهم کر

سازوکار قطع اینترنت در شرایط بحرانی

[illegible]

و شاخص احساسات مصرف‌کننده دانشگاه میشیگان برای اماره گوست. هر یک از این داده‌ها به تنهایی احتمالاً توان تمیز دهنده را ندارند اما در کنار یکدیگر می‌توانند تصویری نسبتاً کامل از وضعیت اقتصاد آمریکا ارائه دهند.

در چنین شرایطی، بازار رمارز افزایش از آنکه به یک خبر خاص وابسته باشد، در حال ارزیابی مجموعه‌ای از پیچیدگی‌های متناقض است. بازار کار نشان‌دهنده ضعف نشان می‌دهد اما هنوز می‌تواند بالا بماند؛ تنش‌های ژئوپلیتیکی از یک سو نگرانی ایجاد می‌کنند و از سوی دیگر احتمال کاهش تنش با وجود دارد و بیت کوین در پی از پس افت ۶۴ هزار و ۲۰۰ دلار، اکنون در محدوده ۴۴ هزار دلار تا تلاش می‌کند تعادل خود را حفظ کند.

برای معامله‌گران، بنابراین این مهم‌ترین مسأله در این هفته انتشار داده‌های نایسبت، به‌گزارش ضعیف در این هفته‌هاست. ممکن است یک گزارش تورمی ضعیف در ابتدا باعث رشد بیت کوین شود، اما اگر باز سهام بازار به اوراق و کاهش متفاوتی نشان دهد، این صعودی می‌تواند کوتاه مدت باشد. برعکس، حتی یک کاهش نسبتاً مطلوب در صورتی که پیش از انتشار در قیمت‌ها لحاظ شده باشد، ممکن است به افت شدیدی منجر شود.

نهایتاً، بیت کوین اکنون در نقطه‌ای قرار گرفته که هر دو سناریو صعود و اصلاح همچنان روی میز است. حفظ محرمانه‌های حیاتی پس از انتشار این داده‌ها، برادره‌ای باز گشمت فراهم کند و اختیارات داده‌های تورمی مطلوب نیز سوخت لازم برای این حرکت را در اختیار خریداران قرار دهد. سود دیگر، تورم بالاتر از انتظار، در دفرشو قرار نگیرد و تورم دیگر، تنش‌های ژئوپلیتیکی می‌تواند فشار فروش را افزایش دهد. به این ترتیب، هفته سوم مرادامه برای بیت کوین تنها یک هفته دیگر در تقویم معاملاتی نیست، بلکه هفته‌ای است که در مسیر نرخ بهره، وضعیت اقتصاد آمریکا و تحولات ژئوپلیتیکی، همزمان در برابر پیچیدگی‌های دلالی قرار می‌گیرد. نتیجه این تقابلی می‌تواند مشخص کند که بیت کوین در ادامه، داده آماده‌ای پس‌گیری سطوح تازه خواهد شد یا بار دیگر برای آزمایش کف‌های پایین‌تر آماده می‌شود.

اگر به هر دلیلی و با توجه به شرایط قرار است محدودیتی در این بینت ایجاد شود، مردم محرم هستند و آن مرجع تشخیص و مرجع تطبیق باید به صورت رسمی به آن اعلام کند که چه این دلیل و برای این مدت زمان مشخص محدودیتی ایجاد می‌شود، وی ادامه داد: نکته دوم این بود که متولی با مردم گفتگو و صحبت نمی‌کرد و زمان هم مشخص نبود، اما اکنون می‌دانم در نهانیت به فرمایش رهبر شهیدیمان هر کس که حکم‌رانی باید قانونمند باشد و سلیقه‌ای نباشد، هر کس هم گفت: در مراسم تشییع پیکر مطهر رهبر شهیدیمان فشارهای زیادی مبنی بر لزوم محدودیت روی این بینت وجود دارد، اضافه آقای پرتشکنان در این موضوع این‌طور کردند و گفت خوب شد که این اتفاق نیفتاد و مشاهده کردم که فضای رسانه‌ای دنیا کاملاً در اختیار ما بود. امیدواریم این موضوعات را به عنوان یک درس آموخته استفاده کنیم، چرا که تجربه ما نشان داده مدیریت و حکمرانی بر فضای مجازی با ابزار فنی همسر نیست.

◀ حکمرانی فضای مجازی

بازار از قضاات و فناوری اطلاعات با اشاره به اتفاقات
 وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در حاشیه نشست شورای عالی فضای
 ۴۰۱ و روزیکردار خدایند در حوزة فضای
 مجازی گفت: اتفاقاتی که در کشور رقم خورد عملاً
 تلاش شد که بتوانیم اوضاع را با استفاده از ابزار فنی
 مدیریت کنیم، در حالی که پیش از این همه‌واره بحث
 حکمرانی قانونمند در فضای مجازی مورد تأکید رهبر
 شهیدمان بوده است. هاشمی در ادامه گفت: حکمرانی
 به معنی بستن نیست، بعضی وقت‌ها مستفانه به درگاه
 به مطلوب یا تفسیر به‌رای می‌کنیم، در صورتی که نه‌گاه
 رهبر شهید به فضای مجازی یک نگاه بسیار سبب و
 وسیع بود، با بیان اینکه داشت، در سال ۱۴۰۱ استفاده
 از فیلتر شکن در کشور قبض، تصریح کرد، به حافظه
 تاریخی ما مکتب می‌کند که با دامن‌داده به کشور، به
 کسی که می‌خواست از وی‌پی‌ان فیلتر شکن استفاده
 کند، نگاه سنگینی وجود داشت و می‌گفتند چرا شما
 که می‌توانید از ظرفیت‌های موجود استفاده کنید، از
 وی‌پی‌ان استفاده می‌کنید؟ استفاده از وی‌پی‌ان و
 فیلتر شکن ضد ارزش بود، وزیر ارتباطات ادامه داد:
 سال ۱۴۰۴ که من صحنه آمدیم، با پلنگه‌ها به صورت
 کامل و داکتریز می‌خواستیم، و این نگاه وجود داشت
 که شبکه ملی اطلاعات جایگزین اینترنت است و
 باید پاسخگو باشد، اما این نگاه که برخی خواسته یا
 نخواستند مطرح می‌کنند، برای شبکه ملی اطلاعات
 آسیب‌زا است.

دانش و فن

نفوذ تراشه‌های چینی به آیفون
و مک بوک‌های امریکایی

ایپل تراشه‌های شرکت چیپس CXMT، در سری محصولات خود از جمله ویمک و بوک آرایش و همچنین تا تایتانیم قطعات نئاسی از شوکهای ماشین صنعتی را کمتر کند به گزارش خبرگزاری مهر و نقل از ویتور، به گفته منابع آگاه از مهر نشر به استال استریت نیوز، ایپل در کنار این CXMT که در آرم‌منندترین و نوزدهم ایپل در این زمینه به شمار می‌آید، در این قطعات با استفاده از آنها در برخی دستگاههای که در چین ساخته می‌شود، اجزای جداگانه است. البته خبرگزاری رویترز نیز نتوانسته به سر آمدن این گزارش را به‌طور مستقیم تأیید کند و CXMT نیز به درخواست‌های اپل اظهار نظر نسلخی نکرده است. این خبرگزاری پیش از این گزارش داده بود که CXMT در حال بررسی ساخت یک واحد پردازش مرکزی و توانایی در یک اپل افزایش تولید است. در ادامه، وایسر، تولید کنندگان اپل، از تراشه‌های CXMT در سده‌ها از دستگاه‌هایشان که خارج از آمریکا ساخته می‌شود، استفاده می‌کنند تا تأثیر کمبود ذخایر را کمتر کنند.

توسعه هوش مصنوعی
توسط هکرها برای حمله سایبری

گروه هکری که در شمالی ابراهامی مدل زبانی بزرگ و ساختاردهنده نرم افزار هک را عرضه کرد که در دهانه کد و سخاوته کارسازي حملات سایبري، تحليل محتوي سرقت شده و توليد کمپين هاي فيشينگ پيشرفته، کمک مي کند. به گزارش خبرگزاري مهر و به نقل از روتنتر، شرکت امنيت سايبيري «Gen8» در جنوبى شواهدى يافته که نشان مي دهد هکرهاي «کيمسوکي» که با کره شمالي مر تبط است، ابراهامي براي فعال سازي و مديريت مدل هاي هوش مصنوعي از جمله «GPT-4» و «Ollama» و «LSD» در کنار فلوريو جستجوچرر اسناد که به نام «Retrieval Augmented» (RAG) Generation استفاده مي شوند، تيره کرده است. RAG به روشي در هوش مصنوعي اشاره دارد که مدل ابتدا اطلاعات مر تبط را از اسناد منابع بايخ توليدي مي کند. بهر قفته اين شرکت کري، بايخ توليدي مدل مذکور به ابراهام امکان مي دهه اسناد ا بديون ارسال اطلاعات حساس به سروس هاي همچنين مصنوعي خارجي پردازش کنند. Genians همچنين تير چر وهاي توسعه عامل هوش مصنوعي مر تفر افر تير بلخ به متن و «Cursor» يک کاري نويسي مبتني بر هوش مصنوعي را روي ريزساختر مر تبط با اين کمپين يافته است. اين يافته ها حاكي از آن است که گروه «کيمسوکي» براي يجاد فيشينگ به سمت ابراهامي و فلوريو هوش مصنوعي چر وچر تي کند و مشغول ايجاد تير فري تاري يکپارچسازي مدل هاي هوش مصنوعي فعلي با توسعه بلذازه، تحليل دادها خود کارسازي حملات است. شرکت امنيت سايبيري که جنوبى همچنين معتقد است اسناد جلي طعمه باحتره مر تبط با مر ازها با هوش مصنوعي يکپارچه شده است. چنين محتوي طوري طراحي شده که شايبه گزارش هاي سر سرامه جلي مشر و و ديگر اسناد اداري به نظر بر سه البته يافته ابراهامي و شرکت ا بديون مستقل نيوان تاييد کرد.

افزایش حملات سایبری به تولید کنندگان انگلیس

طبق یک نظر سنجی که بر افزایش خطر یک بر شرکت‌ها تأکید کرد است، تقریباً یک سوم از تولید کنندگان انگلیسی هدف حملات سایبری به خود یا شرکتی در زنجیره تأمین خود قرار گرفته‌اند. به گزارش ایس‌ان، این یافته‌ها تقریباً یک سال پس از آن منتشر می‌شود که جگوار لندرو، بزرگ‌ترین کارفرمای خودروسازی انگلیس، هدف حملاتی قرار گرفت که باعث شد تولیدکننده برای هفته‌ها متوقف شود. گزارش گروه لای **MakeUK** برای تولید کنندگان انگلیسی، نشان داد که ۳۰ درصد از تولید کنندگان در ۱۲ ماه گذشته یک حادثه سایبری را تجربه کرده‌اند که در بسیاری از موارد به دست رفتن زمان تولید و افزایش هزینه‌ها منجر شده است. با این حال، تنهایمی از آنها برنامه‌ای برای پاسخ به حمله داشتند. ریسک حملات در سال‌های اخیر افزایش یافته است، زیرا هر کاردار نفوذ به دفاع شرکت‌ها ماهر تر شده‌اند. کسب و کارهای بزرگ توصیف می‌کنند که تحت حمله تقریباً به‌مادام افرادی هستند که سعی در دست‌برد از سیستم‌های آنها دارند و دولت انگلیس اعلام کرده است که جرایم سایبری در سال ۱۴.۷ میلیارد پوند برای اقتصاد هزینه دارد. علاوه بر سیستم‌های خود، صنایع تولید که برخی از آنها توانسته‌اند به‌طور خودکار به کسب و کارهای دیگر نفوذ کنند، فوریت بیشتری به تلاش‌هایی از رتبه‌بازهای پیشرفته به دنبال بهبود پروتکل‌ها و بوداند و به آنها خود می‌دهد بینش بسیار سریع‌تری نسبت به عملیات خود داشته باشند. با این حال، تعداد بیشتر لینک‌ها همچنین به این معنی است که وقتی مهاجمان داخل سیستم می‌مانند، می‌توانند هزینه‌های بسیار بزرگ‌تر است. جگوار لندرو پس از کشف مزاحمان دیجیتال در آخرین روز آوت سال گذشته، مجبور شد سیستم‌های تمام کارخانه‌ها، دفاتر و عملیات خود را در سفر خود را خاموش کند. به مسرقت نظارت سایبری اعلام کرد که هک جگوار لندرو، حداقل ۱.۹ میلیارد پوند به اقتصاد انگلیس زیان رساند. عمده‌ترین دلیل آن دست رفتن تولید جگوار لندرو که تعدادی از گران‌ترین خودروها و احتمالاً را به گران‌ترین حادثه سایبری در تاریخ انگلیس تبدیل می‌کند. انجمن الیسون، مدیر تآوری ملی در مرکز ملی امنیت سایبری (NCSC) که در واکنش به حمله جگوار لندرو نقش داشت، گفت: «در چشم‌انداز امروز، هیچ تولیدکننده‌ای نمی‌تواند امنیت سایبری را موضوعی غیر از یک اولویت حیاتی تجاری در نظر بگیرد. این نهاد در تلاش است تا به سازمان‌هایی با اندازه‌های کم کمک کند تا دفاع سایبری خود را تقویت کنند.» بر اساس گزارش روزنامه گاردین، در میان شرکت‌هایی که گزارش تأثیر حمله سایبری به‌زنجیره تأمین خود قرار گرفته‌اند، حدود ۳۰ درصد از ۲۲ تولیدکننده مورد بررسی گفتند که دچار تأخیر در تحویل به مشتریان یا کاهش تولید شدند و تقریباً یک چهارم از آنها تأخیر در تحویل تأمین‌کننده یا کمبود قطعات و مواد را گزارش کرده‌اند.